

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอย 5 หน้าวัดบ้านห้วยเกียง หมู่ที่ 8 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ความยาวรวมประมาณ 120.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 550,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณการงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณค่าปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเคนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายสมนึก ปัญญาผ่องใส ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ
 - 6.3 นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ปร.5

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยเกียง หมู่ที่ 8 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

2.00

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

พฤษภาคม พ.ศ. 2560

พิธีสมโภช พ.ศ. 2560					
ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอย 5	428,052.77	1.3074	559,636.19	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	หักเงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษี 7 %
สรุป		รวมราคาก่อสร้าง		563,136.19	ระยะเวลาดำเนินการ
		คิดเป็นเงินประมาณ		550,000.00	
(ตัวอักษร)		ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมนึก ปัญญาผ่องใส)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายธวิธ ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธวิธ ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

สำเนาถูกต้อง

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปร.4

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอย 5

ปริมาณงาน ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 120.00 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด)

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยเกียง หมู่ที่ 8 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายชยภูมิ สีเขียว

เมื่อ 5 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าแรง และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	งานวางระบายน้ำด้วย/ฝาปิด ตะแกรงเหล็ก ระยะทาง 51 เมตร								
	- งานดินชุด	24.99	ลบ.ม.						
	- ทราয়ถมปรับระดับ	2.32	ลบ.ม.	200.00	464.00	24.33	608.01	608.01	
	- งานเหล็ก Ø 6 มม.	424.00	กก.	20.02	8,488.48	54.00	125.28	589.28	
	- งานเหล็ก Ø 9 มม.	1,142.40	กก.	19.47	22,242.53	3.50	1,484.00	9,972.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.28	กก.	47.60	1,488.93	3.50	3,998.40	26,240.93	
	- งานไม้แบบ + คร่าวประกอบ	120.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	1,488.93	
	- ตะปู	24.00	กก.	200.00	24,000.00	115.00	13,800.00	37,800.00	
	- ท่อ พี.วี.ซี. Ø 1 1/2"	11.00	ท่อน	49.06	1,177.44	0.00	0.00	1,177.44	
	- ท่อ พี.วี.ซี. Ø 2"	25.00	ท่อน	168.22	1,850.42	30.00	330.00	2,180.42	
	- เหล็ก L-3" x 3" หนา 4 มม.	17.00	ท่อน	327.10	8,177.50	50.00	1,250.00	9,427.50	
	- เหล็กแบน 3" หนา 6 มม.	162.00	ท่อน	530.00	9,010.00	0.00	0.00	9,010.00	
	- ใบดีด/ลวดเชื่อม/สีกันสนิม/น้ำมันสน/สีจริง	1.00	รายการ	540.00	87,480.00	0.00	0.00	87,480.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	9.69	ลบ.ม.	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ค่าแรงฝาปิดตะแกรงเหล็ก	51.00	ม.	1,750.00	16,957.50	398.00	3,856.62	20,814.12	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดอัดแรง พร้อม บ่อพัก คสล. ฝาปิด คสล. และ ฝาปิดตะแกรงเหล็ก			0.00	0.00	350.00	17,850.00	17,850.00	
2.1	งานวางท่อ			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานชุดดิน	120.85	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทราয়ถมรองพื้น	3.50	ลบ.ม.	200.00	700.00	54.00	189.00	889.00	

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปร.4

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอย 5

ปริมาณงาน ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 120.00 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด)

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยเกียง หมู่ที่ 8 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายชยภูมิ สีเขียว

เมื่อ 5 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าแรง และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
	- งานตัดถนน คสล.	5.00	ม.			200.00	1,000.00	1,000.00	
	- คอนกรีต Lean + ตะแกรงเหล็ก + ไม้แบบ	49.00	ตร.ม.	200.00	9,800.00	50.00	2,450.00	12,250.00	
	- ทราয়ถมอัดแน่น	86.68	ลบ.ม.	200.00	17,336.00	54.00	4,680.72	22,016.72	
	- งานวางท่ออัดแรง ศก.0.60 ม. + ยาแนว	70.00	ม.	580.00	40,600.00	100.00	7,000.00	47,600.00	
	- งานดินถมบดอัดแน่น	42.00	ลบ.ม.	100.00	4,200.00	54.00	2,268.00	6,468.00	
2.2	งานบ่อและฝापิด			0.00	0.00	0.00	0.00	-	
	- งานขุดดิน (คิดรวมขุดท่อ)	-	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	-	
	- งานทรายถมปรับระดับ (คิดรวมขุดท่อ)	-	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	-	
	- คอนกรีต โครงสร้าง	8.72	ลบ.ม.	1,750.00	15,260.00	398.00	3,470.56	18,730.56	
	- งานเหล็ก Ø 9 มม. RB	672.50	กก.	19.47	13,093.58	3.50	2,353.75	15,447.33	
	- งานเหล็ก Ø 12 มม. DB	874.95	กก.	19.99	17,490.25	3.50	3,062.33	20,552.58	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.94	กก.	47.60	1,472.74	0.00	0.00	1,472.74	
	- ไม้แบบ + เคร่าประกอบ	112.00	ชม.	200.00	22,400.00	115.00	12,880.00	35,280.00	
	- ตะปู	22.40	กก.	49.66	1,112.38	0.00	0.00	1,112.38	
	- เหล็กฉาก 3" x 3"	1.00	ท่อน	530.00	530.00	0.00	0.00	530.00	
	- เหล็กแบน 3" หนา 6 มม.	8.00	ท่อน	540.00	4,320.00	0.00	0.00	4,320.00	
	- เหล็กฉาก 2" x 2"	12.00	ท่อน	485.98	5,831.76	0.00	0.00	5,831.76	
	- ท่อ พี.วี.ซี Ø 2"	6.00	ท่อน	327.10	1,962.60	50.00	300.00	2,262.60	
	- ใบดีด/ลวดเชื่อม/สีกันสนิม/น้ำมันสน/สีจริง	1.00	รายการ	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ค่าแรงฝापิดตะแกรงเหล็ก	2.00	ชุด	0.00	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานดาดคอนกรีตหน้าท่อระบายน้ำ	1.00	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				343,946.11		84,106.66	428,052.77	